
 
 

Informacja o wyniku przetargu 
 

Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) podaję do publicznej wiadomości na okres 

7 dni informację o wyniku przetargu  na sprzedaż  prawa własności działki zabudowanej budynkiem niemieszkalnym 

stanowiącej własność gminy Rakoniewice 
 

Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego 

przetargu 

30 sierpnia 2019 r. (piątek) 

godz. 930 

 

Rakoniewice 

Osiedle Parkowe 1 

62-067 Rakoniewice 

 

SALA SESYJNA 

PIERWSZY  PRZETARG USTNY 

NIEOGRANICZONY 

 

Oznaczenie nieruchomości według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej 

Województwo wielkopolskie, powiat grodziski, 

gmina Rakoniewice, miejscowość Tarnowa, działka nr 637/1 

o pow. 0,0191 ha opis użytków inne tereny zbudowane, 

księga wieczysta PO1S/00034684/1 - Sąd Rejonowy 

w Grodzisku Wielkopolskim V Wydział Ksiąg Wieczystych.  

Działka zabudowana budynkiem niemieszkalnym - sali 

wiejskiej, budynek o powierzchni użytkowej 169,46 m², 

wybudowany przed 1939 r. od kilku lat nieużytkowany, 

murowany, niepodpiwniczony, parterowy z dachem płaskim 

dwuspadowym krytym papą, konstrukcja dachu zmurszała na 

skutek działania wody, podłoga drewniana, zerwana w kilku 

miejscach, okna drewniane skrzyniowe do wymiany, 

widoczne podsiąkanie i zawilgocenie fundamentów oraz 

pionowe pęknięcia ścian, stan budynku – zły, teren uzbrojony 

w sieci: energia elektryczna, wodociągowa, gazowa, 

instalacje wewnętrzne – niesprawne.    

Dla działki nie obowiązuje miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego. W 2000 r. uchwalono 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego – Studium przyjęto Uchwałą XIX/115/2000 

Rady Miejskiej Rakoniewice z dnia 27 kwietnia 2000 r.  

W studium działka stanowi grunt położony w strefie IV - 

osadniczo - produkcyjno - przyrodniczej (rozwijanie funkcji 

mieszkaniowej, gospodarczych i obsługi ludności zgodnie  

z zasadami zrównoważonego rozwoju i ochrony środowiska). 

Liczba osób dopuszczonych oraz osób 

niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu 

 

0 

nikt nie wpłacił wadium  

 

Cena wywoławcza w zł 15 000,00 zł netto (piętnaście tysięcy złotych 00/100), VAT 

zwolniony na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  

o podatku od towarów i usług  

Najwyższa cena osiągniętą w przetargu w zł - - - 

Imię i nazwisko nazwa lub firma osoby ustalonej 

jako nabywca nieruchomości 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

 

    

 

  Burmistrz Rakoniewic        

 / - / dr Gerard Tomiak 


